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Pasqgyrat financiare te vitit 2014

Periudha Periudha
raportuese paraardhese

| |AKTIVET AFATSHKURTERA 448860 0

Nr |AKTIVET

=

—

Aktivet monetare 448860 0

Banka 149650
Arka 299210 0

Aktive te tje:"a financiare afatshkurtra 0 0

N

Kliente per mallra,produkte, sherbime
Debitore, kreditore te tjere

Tatim mbi fitimin 0
TVSH

Te tjera detyrime ndaj ortakeve

3|Inventari 0 0

Lendet e para

Prodhim ne proces

Produkte te gateshme
Mallra per rishitje 0

Parapagesa per furnizime

Inventar i imet

Il |AKTIVET AFATGJATA

4|Aktivet afatgjata materiale

Toka

Ndertesa

Makineri dhe pajisje

Aktive te tjera afatgjata materiale(me vi.kontab)

o

Aktive te tjera afatgjata

TOTALI | AKTIVEVE (I+I1) 448860 0




Pasqyrat financiare te vitit 2014

dh -
Nr DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime| ~ Fenudha Periudha
raportuese paraardhese
I |PASIVET AFATSHKURTERA 0
PASIVET AFATSHKURTRA 1
1{Huamarjet 2 0
Overdraftet bankare 3
Huamarje afalshkurtera 4
5
2|Detyrimet Tregetare 6 0
Te pagushme ndaj furnitoreve 7
Te pagushme ndaj punonjesve 8
Detyrime per sigurime shoqgerore shendetesore 9 0
Detyrime tatimore per TAP 10
Detyrime tatimore per Tatim fitimin 11
Detyrime tatimore per TVSH 12
Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim 13
Parapagimet e arketuara
Debitore kreditore te tjere
Il |PASIVET AFATGJATA 14
1|Huat afatgjata 15 0
Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare 16
17
Huamarrje te tjera afatgjata 21
Il |KAPITALI 22 448860
1] Kapitali | pronarit 23
2| Rezervat 24
3| Fitimi(humbja) e vitit financiar 25 448860
TOTALI | PASIVEVE 33 448860
(LIRIAN




A-Pasqgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Nr Viti Viti
ushtrimor Para ardhes
TE ARDHURAT 3154934
I [Nga shitja e sherbimeve 3154934
I |SHPENZIMET= 1+2+3+4+5 2669680
1 |Shpenzime per materiale 0
Inventar ne celje 0
Blerje mallra gjate vitit 0
Inventari ne fund te vitit 0
2 |Shpenzime personeli 2489211 0
Pagat 2133000
Sigurimet 356211 0
3 [Amortizimi | Aktiveve Afat gjata
4 |Te tjera 180469
Energji,uje,telefon fax,internet 0
Shpenzime te garkullimit te mallit e transportit 0
Benzine, nafte, gaz 0 0
Qera ambjenti 24000 0
Pagesa
Taksa doganore e bashkiake 28969
Shpenzime administratore, mirembajtje, etj 127500 0
5 [Shpenzime financiare
Interesa te paguara dhe komisione bankare
A |Fitimi para tatimeve 485254 0
SHPENZIME TE PANJOHURA
FITIMI | TATUESHEM 485254
6 [TATIMI MBI FITIMIN 36394
B [FITIMI MBAS TATIMIT 448860 0




SHENIME SPJEGUESE

Firma "Security Korca" e ka filluar aktivitetin gne mars vitit 2014
dhe eshte subjekt | biznesit te vogel

Ka mbajtur te dhenat sipas Standarteve Kombetare kontabilitetit 15
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